



BMF Holding, Aalborg ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 57 95 73

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMF Holding, Aalborg ApS Virkelyst 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 57 95 73
	Stiftet: 7. oktober 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Fossing Rikke Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	BM Fossing Invest II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser, samt drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.073 t.kr. mod 2.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.105 t.kr. mod -5.524 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af kursreguleringer på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-1.073.323	2.114
1 Personaleomkostninger	-1.356.986	-1.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.089.011	-1.350
Andre driftsomkostninger	0	-751
Driftsresultat	-3.519.320	-988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.250.333	-607
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	630.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	836.049	513
Andre finansielle indtægter	21.552.438	6.533
Øvrige finansielle omkostninger	-2.425.826	-12.244
Resultat før skat	22.323.674	-6.793
Skat af årets resultat	-3.218.727	1.269
Årets resultat	19.104.947	-5.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.104.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.524
Disponeret i alt	19.104.947	-5.524

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	27.117.205	27.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.700	44
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.123.905</u>	<u>28.034</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.444.674	5.390
Kapitalinteresse	0	6.539
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.000.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.444.674</u>	<u>29.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.568.579</u>	<u>57.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.144	104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.245.365	13.981
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	11.687
Udskudte skatteaktiver	0	222
Tilgodehavende selskabsskat	652.303	926
Andre tilgodehavender	0	840
Periodeafgrænsningsposter	379.894	483
Tilgodehavender i alt	<u>17.368.706</u>	<u>28.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	153.808.343	147.473
Værdipapirer i alt	<u>153.808.343</u>	<u>147.473</u>
Likvide beholdninger	<u>22.865.300</u>	<u>14.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.042.349</u>	<u>190.370</u>
Aktiver i alt	<u>272.610.928</u>	<u>248.333</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	582.000	582
Overført resultat	207.377.264	188.272
Egenkapital i alt	<u>207.959.264</u>	<u>188.854</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.515.956	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.515.956</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.999	247
Anden gæld	61.728.709	59.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.135.708	59.479
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.135.708</u>	<u>59.479</u>
Passiver i alt	<u>272.610.928</u>	<u>248.333</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.330.653	976
Andre omkostninger til social sikring	26.333	25
	<u>1.356.986</u>	<u>1.001</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>103.503.839</u>	<u>50.304.503</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.354.737</u>	<u>-237.164</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæring for datterselskab, således at selskabet kan fortsætte driften for næste regnskabsperiode.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 188 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Fossing Invest II ApS, CVR-nr. 41105429, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
